

Gdańsk, 21.05.2026 r.

Nr postępowania: GUM2026ZP0060

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Nawiązując do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki dotyczącym **realizacji usług badawczej polegającej na współudziale Wykonawcy w realizacji badania epidemiologicznego pn. „Wielochorobowość – spersonalizowana profilaktyka zdrowotna dla osoby dorosłej (MULTIPREVENT)”**.

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak niżej:

- Pytanie 1.** Przesyłam poniżej uwagi do umowy. Prosimy o modyfikację zapisów.
-aby zachować kwartały kalendarzowe, par. 6 pkt 5 powinien brzmieć: "Rozliczenie za Etap 0 nastąpi jednorazowo – po odbiorze Raportu oraz wszystkich pakietów opisów wykonanych w ramach tego etapu. Rozliczenia za Etapy I i II następować będzie w okresach rozliczeniowych obejmujących kwartały kalendarzowe (dalej: „Okres rozliczeniowy”), z zastrzeżeniem że pierwszy Okres rozliczeniowy obejmował będzie okres od dnia zakończenia realizacji Etapu 0 (odbioru jego rezultatów – z wyłączeniem wniosków końcowych) do dnia, w którym upłynął kwartał kalendarzowy.
- Odpowiedź:** **Zamawiający wyraża zgodę.**
- Pytanie 2.** Prośba o wprowadzenie ewentualnej możliwości skrócenia czasu trwania etapu 0 - Par. 3 pkt 1 "Etap 0 realizowany będzie w terminie maksymalnie 6 miesięcy od dnia zawarcia Umowy (z zastrzeżeniem ustaleń ust. 10).
- Odpowiedź:** **Zamawiający wyraża zgodę.**
- Pytanie 3.** Par. 6 pkt 12 "Za dzień zapłaty uważać się będzie dzień uznania wpłaty na rachunku bankowego Wykonawcy
- Odpowiedź:** **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Powyżej wskazany dokument umieszczono na stronie prowadzonego postępowania. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający wskazał w rozdziale I punkt 2 SWZ.

*Zastępca Kanclerza ds. Organizacyjnych
Milena Kulikowska*